
Z A F . Z d D Z E N I E  N r  / 4  / 0 S

Bu rmist rza Miasta Jpd rzej owa
z dnia üL' lutego 2008 roku

w sprawie powolania komisji do przeprowadzenia w dniu 14.02.2008
roku przetargu ustnego nieograniczonego na wynajqcie na okres trzech lat lokalu
uZytkowego stanowi4cego wlasnoéó Gminy Jgdrzejów, o powierzchni
uZytkowej 38,80 m2, mieszazqcego sig w budynku komunalnym polohonym
przy ul. I I Listopada 101.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorz4dzie gminnym /tekst jednolity Dz.IJ.22001 roku Nr 142, poz. l59l
zmiana z 2002 roku Nr 23 pou.220, Nr 62 po2.558, Nr 113 poz.g\4l,
zarzqdzam co nastEpuj e :

$ 1. w celu przeprowadzenia przetargu powotrujg Komisjg w nastgpuj4cym
skladzie:

1. Przewodniczqcy Komisji - Wojciech Abramowicz

2. Czlonkowie

Naczelnik Wydzialu Rolnictwa
i Gospodarki Gruntami
- Maria Chwastek
Inspektor Wydzialu Rolnictwa
i Gospodarki Gruntami
- Anna Olszewska
Inspektor Wydzialu Rolnictwa
i Gospodarki Gruntami

$ 2. Do zadaí Komisji naIe|y przeprowadzeníe przetargu w dniu
14.02.2008 roku i spisanie protokolu.

$ 3. Zarzqdzenie wchodzi w Lycie z dniem podpisania.

Bu rmistz lVliifr^ged rzej owa

mgr ini. {M"orski


